Apxanrensck (8182)63-90-72
Acrtana +7(7172)727-132
Benropon (4722)40-23-64
Bpsiuck (4832)59-03-52
BnaguBoctok (423)249-28-31
Bomrorpan (844)278-03-48
Bonorna (8172)26-41-59
Boponex (473)204-51-73
ExarepunOypr (343)384-55-89
Wsanogo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
Kaszans (843)206-01-48

Moaenn:

IM-6700A-2MSC4TX

Ilo BOIpocaM NpoJgaxK U NOAACPIKKU o6pama171Tec5:

Kanuaunrpan (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
Kpacuonap (861)203-40-90
Kpacnosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Junenk (4742)52-20-81
Marautoropck (3519)55-03-13
Mockaa (495)268-04-70
Mypmanck (8152)59-64-93
Hab6epexusie Yennsr (8552)20-53-41

Hwxauit Hosropon (831)429-08-12
Hosoxkysnenk (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Opern (4862)44-53-42

Openbypr (3532)37-68-04

[Menza (8412)22-31-16

[Mepmb (342)205-81-47
PocroB-na-/lony (863)308-18-15
Psizanb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Cankr-IlerepOypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78

Enmunstit ampec: mxk@nt-rt.ru  Be6-caidT: Www.moxa.nt-rt.ru

Texaudyeckoe onucanue

Sem

E_

st kommytatopoB MOXA cepun IKS-6726A/6728 A noctynno 6onee 10 HaumeHoBanuii moayieii cepun IM-6700A. Moysin UMEIOT 110 6
WM 110 8 TIOPTOB ¢ MEAHBIMU WK BOJIOKOHHO-onTrueckuMu (SC/ST/LC) pazpemamu.

Monyns FastEthernet ¢ 2 x 100BaseFX (MmHOTOMOZOBOE BOJIOKHO) ¢ pazbeMamu SC u 4 x 10/100BaseTX

IM-6700A-2MST4TX

Monyns FastEthernet ¢ 2 x 100BaseFX (maHOTOMOI0BOE BONTOKHO) ¢ pazbemamu ST n 4 x 10/100BaseTX

IM-6700A-2SSC4ATX

Monyns FastEthernet ¢ 2 x 100BaseFX (ogHOMO10BOC BOMIOKHO) ¢ pazbemamu SC u 4 x 10/100BaseTX

IM-6700A-4MSC2TX

Monyns FastEthernet ¢ 4 x 100BaseFX (MmHOrOMO70BOE BOJTOKHO) ¢ pazbeMamu SC u 2 x 10/100BaseTX

IM-6700A-4MST2TX

Monyns FastEthernet ¢ 4 x 100BaseFX (MmHOTOMOIOBOE BOMOKHO) ¢ pazbeMamu ST n 2 x 10/100BaseTX

Cmonenck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBponois (8652)20-65-13
Tseps (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
Tromens (3452)66-21-18
VbsHoBCK (8422)24-23-59
VYa (347)229-48-12
Yensounck (351)202-03-61
UYepemnorer (8202)49-02-64
Spocnasis (4852)69-52-93

Monyau cepuu IM-6700A nias kommyrtaTtopoB IKS-A.


http://www.moxa.nt-rt.ru/

IM-6700A-4SSC2TX

Monynb FastEthernet ¢ 4 x 100BaseFX (omHOMOI0BOE BOJIOKHO) ¢ pazbeMamu SC u 2 x 10/100BaseTX

IM-6700A-6MSC

Monynb FastEthernet ¢ 6 x 100BaseFX (MHOrOMOI0BOE BOJIOKHO) ¢ pazbeMamu SC

IM-6700A-6MST

Mopnyas FastEthernet ¢ 6 x 100BaseFX (MHOroMo0BO€ BOJIOKHO) € pazbemMamu ST

IM-6700A-6SSC

Monyne FastEthernet ¢ 6 x 100BaseFX (ogHOMOM0BOE BOJIOKHO) € pazbeMamu SC

IM-6700A-8TX

Monyns Fast Ethernet ¢ 8 x 10/100TX

IM-6700A-8SFP

Momyns Fast Ethernet ¢ 8 x 100BaseSFP

IM-6700A-8PoE

Monyis Fast Ethernet POE+ ¢ 8 x 10/100TX PoE/PoE+

Apxanrenbck (8182)63-90-72
Acrtana +7(7172)727-132
Benropon (4722)40-23-64
Bpsiack (4832)59-03-52
BnaguBoctok (423)249-28-31
Bourorpan (844)278-03-48
Bouorna (8172)26-41-59
Boponex (473)204-51-73
ExarepunOypr (343)384-55-89
WBanoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
Kazanb (843)206-01-48

Mo Bompocam npoaax U NOAJEPAKKU oOpalaiTecs:

Kanununrpan (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
Kpacnoznap (861)203-40-90
Kpacnosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Jlumerk (4742)52-20-81
Maruutoropek (3519)55-03-13
Mockaa (495)268-04-70
Mypmanck (8152)59-64-93
Hab6epexusie Yennsl (8552)20-53-41

Hwxuuit Hosropon (831)429-08-12
Hosoxkys3nenk (3843)20-46-81
Hogocubupck (383)227-86-73
Opeur (4862)44-53-42

OpenOypr (3532)37-68-04

Ien3a (8412)22-31-16

IMepms (342)205-81-47
Pocros-na-J{ony (863)308-18-15
Ps3ans (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Cankr-IlerepOypr (812)309-46-40
Capatos (845)249-38-78

Enuneiii agpec: mxk@nt-rt.ru  Be6-caiit: www.moxa.nt-rt.ru

Cmonenck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craponons (8652)20-65-13
Tseps (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
Tiomens (3452)66-21-18
YnbsiHOBCK (8422)24-23-59
VYa (347)229-48-12
Yensdunck (351)202-03-61
Yepenoger (8202)49-02-64
Spocnasisb (4852)69-52-93



